第 17 回放射線合同交流会のご案内

謹啓 先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記の要領にて診療放射線技師養成校の学友会・同窓会の親睦と、技師の

技術向上を目的として、「第 17 回放射線合同交流会」を開催する運びとなりました。

皆様お誘いの上、多数のご参加をお待ちしております。         謹白

記

日 時   平成２7 年 ８月 1 日（土） １４：３０～１７：００

場 所   ブリーゼプラザ ７F 小ホール

大阪市北区梅田 2 丁目４番９ ブリーゼタワー７F

                 ＴＥＬ ０６－６３４４－４８８８

＜講 演 内 容＞

学術情報提供 14:30 – 14:45

「MRI 用造影剤 ガドブトロールについて」

                   バイエル薬品 学術担当 平山 隆

【特別講演１】 14:50 – 15:50

「 ディジタル胸部Ｘ線画像の原理と特徴

～診療放射線技師としての役割を果たすために～」

 奈良県立医科大学附属病院 中央放射線部  中前 光弘 先生

【 休 憩 】

【特別講演２】  16:00 – 17:00

「 胸部画像診断について（仮） 」

天理よろづ相談所病院 放射線部 診断部門部長  野間 惠之 先生

※尚、会終了後、情報交換会を開催致します。

会場整理費 1,000 円、情報交換会参加費 2,000 円、を別途徴収させて頂きます。

共催 放射線合同交流会